
Fiche Horaire

Ligne : 9960_SAIGNON_ETS_APT

Téléphone :
TRANSDEV
Vaucluse

Téléphone :
TRANSDEV
Vaucluse

TRANSDEV
Vaucluse

Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui Oui
Itinéraires UBI 9960A01 Itinéraires UBI 9960R01 9960R01

Services 1 Services 1 2
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv---
SAIGNON 3188 Beylon 07:04 APT 146 Cité Scolaire 12:10 17:20

2019 La Molière 07:06 145 Collège Jeanne d'Arc 12:11 17:21
1999 Centre 07:10 SAIGNON 3188 Beylon 12:26 17:36
2004 Berenger 07:15 2019 La Molière 12:28 17:38
2006 Les Bruns 07:18 1999 Centre 12:31 17:41
3157 Le Mazet 07:20 2004 Berenger 12:37 17:47
2007 Saint Quentin 07:22 2006 Les Bruns 12:39 17:49
2008 Les Fringants 07:24 3157 Le Mazet 12:40 17:50
2021 Gare de Saignon 07:26 2007 Saint Quentin 12:42 17:52
2013 Beau Site 2 07:28 2008 Les Fringants 12:45 17:55
3189 Les Auberts 07:29 2021 Gare de Saignon 12:47 17:57
2018 Les Fangas 2 07:31 2013 Beau Site 2 12:48 17:58
2011 Pierre Fiche 3 07:33 3189 Les Auberts 12:49 17:59

APT 146 Cité Scolaire 07:40 2018 Fangas 2 12:51 18:00
145 Collège Jeanne d'Arc 07:44 2011 Pierre Fiche 3 12:52 18:01

04 32 76 00 45 04 32 76 00 45

HORAIRES A COMPTER DU 12 OCTOBRE 2023

Mis à jour le : 03/11/2023


